מושיאשוילי גיבי - בעצמו ע"י ב"כ עו"ד עמית דויטשר ממשרד
עו"ד דיגי 2. סמי שמינוב (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד חנן אסולין

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ב"כ המשיבים יכולים להביא לאולם את המפקחים והערבים כאשר נדרשים לכל משיב 2 ערבים, וזאת עד לשעה 12:40.

הדין יתחדש בשעה 12:40.

ניתנה והודעה היום ב' אלול תשע"ד, 28/08/2014 במעמד הנוכחים.

משה הולצמן, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה בעניינו של המשיב 2

בפניי בקשה לעצור את המשיבים, ובכלל זה את המשיב 2, למשך 7 ימים על-פי הקבוע בסעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "החוק").

על-פי הנטען בבקשה, מיוחס למשיב 2 חשדות של החזקה ושימוש בסמים שלא לצריכה עצמית, הפרעת שוטר במילוי תפקידו ואיסור יצור חומר אסור בהפצה.

עמוד 1

כמו כן נטען בבקשה, כי שחרור המשיב 2 יביא לשיבוש הליכי חקירה - ויסכן בטחונו של אדם, או את בטחון הציבור.

במהלך הדיון הוצג לעיוני חומר חקירה עליו מתבססת הבקשה.

ככל שתהיה דרישה להתייצבות בתחנת המשטרה או בכל מקום אחר, בתוך התקופה הנ"ל, המשיב 2 ילווה על ידי מי מהמפקחים הנ"ל.

6. המפקחים מוזהרים, כי במידה והמשיב יפר את תנאי מעצר הבית, הרי שהמבקשת תוכל להגיש בקשה לחילוט כל הערובות.

7. המפקחים אחראים להודיע למשטרה ללא שיהוי לגבי הפרת תנאי מעצר הבית על ידי המשיב 2.

ניתנה והודעה היום ב' אלול תשע"ד, 28/08/2014 במעמד הנוכחים.

משה הולצמן, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנני מורה על עיכוב ביצוע החלטתי בעניין שחרור למעצר בית עד למחר 29.8.14 שעה 10:00.

ככל שעד היום בשעה 18:00 לא יודיע ב"כ המבקשת על כוונתו להגיש ערר למזכירות בית משפט, ישוחרר המשיב 2 בכפוף לתנאים הנ"ל.

החלטה בעניינו של המשיב 1 תינתן בשעה 14:15 ולא מעבר לכך, לאור בקשת ב"כ.

ניתנה והודעה היום ב' אלול תשע"ד, 28/08/2014 במעמד הנוכחים.

משה הולצמן, שופט